

Kickstart din karriere som finanspraktikant i økonomiafdelingen i en af landets største almene boligforeninger

Drømmer du om at dykke ned i økonomiens verden og være en del af et fedt team, der giver dig masser af ansvar og sparring? Så er dette lige noget for dig!

“Det bedste ved at være praktikant i økonomiafdelingen var, at jeg fik lov til at komme rundt om mange forskellige jobopgaver og fik indfriet alle mine læringsmål. Samtidig er der et rigtig godt sammenhold med de andre kollegaer, som du altid kan sparre med og få hjælp af.”

Sådan lyder det fra vores tidligere praktikant Oliver, der i dag er ansat som studentermedhjælper i økonomiafdelingen, hvor vi nu søger en ny praktikant til foråret 2025, som studerer til finansøkonom eller -controller.

Vi administrerer og udlejer ca. 5.000 almene boliger i 29 boligafdelinger i Aarhus og omegn – blandt andet på Aarhus Ø, i midtbyen og ikke mindst i Aarhus Vest. Her får du din daglige gang på vores hovedkontor midt i bydelen Gellerup, som lige nu gennemgår en historisk byfornyelse.

Som finanspraktikant hos os får du masser af ansvar og muligheder for at forme din egen arbejdsdag. Du bliver en del af et fantastisk team, der bl.a. består af flere tidligere praktikanter og elever, hvor du kan regne med støtte og sparring fra dine kollegaer, når du har brug for hjælp. Vi mødes også til fede arrangementer uden for arbejdstiden i personaleforeningen som f.eks. koncerter, crossfit-træning og stand-up.

Sparring med personlig mentor

Gennem din praktiktid har du en personlig mentor, så vi sikrer, at du lærer noget og udvikler dig. Sammen laver vi en plan for dit ophold, og allerede fra starten kommer du til at udføre reelle arbejdsopgaver med alt fra års- og forbrugsregnskaber til budgetter og kundeekspeditioner.

Økonomiafdelingen er et vigtigt omdrejningspunkt i vores samlede organisation og gennem dit praktikophold får du et grundigt indblik i, hvad det vil sige at drive en stor boligforening i en hverdag, hvor du kommer til at samarbejde med en lang række af kollegaer, leverandører og beboere m.v.

Vi leder efter dig, der:

- Elsker tal, økonomi og regnskab
- Studerer til finansøkonom eller -controller
- Er ivrig efter at lære nyt og tage fat på nye udfordringer
- Kan tage ansvar og arbejde struktureret

Hvad venter du på?

Send din ansøgning hurtigst muligt, så vi kan komme i gang med samtalerne, som vi holder løbende. Ansøgningen sendes til hr@bbbo.dk – skriv "praktikplads – forår 25" i emnefeltet. Husk at vedhæfte dit CV og dine seneste uddannelses- og eksamenspapirer.

Vi glæder os til at høre fra dig!